

311	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прачечная (175204, Новгородская область, г. Старая Русса, ул. Ломоносова, д.24)																						
312	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Веровочный парк (175204, Новгородская область, г. Старая Русса, ул. Минеральная, д.62)																						
313	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
314	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Репникова Антонина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
медицинской части

(должность)

(подпись)

Воронцова Нина Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024

(дата)

Инженер по охране труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Назарова Евгения Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1775

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Саволайнен Кирилл Львович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.10.2024

(дата)